
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 26/05/2024 sur MONTOIRE

Point extrême : 363 KmPoint avant : 357 Km18 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 109

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

18

Sociétés
2 18

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
HERNAULT Philippe
HERNAULT Philippe
DESITTER Bernard

Insc/Eng
OFFEKERQUE

AUDRUICQ

Distance
147209
143692
164227
329897
143667

Constaté Ecart
2023
2023
2022
2022
2023

Pén.
4
2
5
7
6

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
6
12
12
6

Amateurs / Colombier
362074

2
357708

2
3

Ch Fce
14:26:25
14:42:27
14:53:36
14:58:06
15:03:35

1
1
2
2
1

1358,967
1281,829
1218,213
1199,826
1192,602

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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